6B | FR 2023
S Y S T È M E  D E  T R A N S M I S S I O N  D E  D O N N É E S
SMGM | SMGX
2
SMGM | SMGX – DES FONCTIONNALITÉS UNIQUES
ÉTANCHÉITÉ HF
En raison de la construction particulière du guide d’ondes, le signal ne
va pas rayonner vers l’extérieur. Il n’y a donc aucune nuisance ni interfé-

SMGM-RU Interface segment, pièce de rechange * 10015129
Désignation Application système Code article
SMGM-DI-ST1-LITE Interface appareil LITE pour un coupleur mobile LITE 10014897
SMGM-DI-ST2-LITE Interface appareil LITE pour deux coupleurs mobiles LITE 10014866
SMGM-DI-ST2 Interface appareil standard pour deux coupleurs mobiles Standard 10011069
SMGM-DI-ST1-ADV Interface appareil avancé pour un coupleur mobile Avancé 10016753
SMGM-DI-ST2-ADV Interface appareil avancé pour deux coupleurs mobiles Avancé 10016755
SMGM-RU Interface appareil en pièce de rechange * 10015129
GAMME DE PRODUITS
Module SMGM
11
SMGM | SMGX – CABLAGE
Câble Ecoflex Câble RG316D
Désignation Longueur Code article
Câble connexion. Prise 0° à 0°
SMGM-VL-500-QLS-QLS-RG316D 500 mm 10011177
SMGM-VL-1000-QLS-QLS-RG316D 1000 mm 10012478
SMGM-VL-1500-QLS-QLS-RG316D 1500 mm 10012771
SMGM-VL-2000-QLS-QLS-RG316D 2000 mm 10012320
SMGM-VL-3000-QLS-QLS-RG316D 3000 mm 10012477
Câble connexion prise 90° à 0°
SMGM-VL-500-QLS90-QLS-RG316D 500 mm 10009405
SMGM-VL-1000-QLS90-QLS-RG316D 1000 mm 10009406
SMGM-VL-1500-QLS90-QLS-RG316D 1500 mm 10011834
SMGM-VL-2000-QLS90-QLS-RG316D 2000 mm 10009407
SMGM-VL-2500-QLS90-QLS-RG316D 2500 mm 10014682
SMGM-VL-3000-QLS90-QLS-RG316D 3000 mm 10009408
SMGM-VL-4500-QLS90-QLS-RG316D 4500 mm 10022375
SMGM-VL-5000-QLS90-QLS-RG316D 5000 mm 10009409
GAMME DE PRODUITS / MOINS DE 5 M DE LONG
12
SMGM | SMGX – CABLAGE
GAMME DE PRODUITS / PLUS DE 5 M DE LONG
Désignation Longueur Code article
Rallonge, prise connecteur N sur le connecteur N
SMG-VL-1000-NB-NB-ECOFLEX15 1000 mm 10011174
SMG-VL-1500-NB-NB-ECOFLEX15 1500 mm 10014681
SMG-VL-2000-NB-NB-ECOFLEX15 2000 mm 10011175
SMG-VL-2500-NB-NB-ECOFLEX15 2500 mm 10011510
SMG-VL-3000-NB-NB-ECOFLEX15 3000 mm 10011512
SMG-VL-4000-NB-NB-ECOFLEX15 4000 mm 10011511
SMG-VL-5000-NB-NB-ECOFLEX15 5000 mm 10012879
SMG-VL-5500-NB-NB-ECOFLEX15 5500 mm 10022036
SMG-VL-7000-NB-NB-ECOFLEX15 7000 mm 10011838
Rallonge prise 90° sur le connecteur N
SMGM-VL-500-QLS90-N-RG316D 500 mm 10011171
SMGM-VL-750-QLS90-N-RG316D 750 mm 10011567
SMGM-VL-1000-QLS90-N-RG316D 1000 mm 10008185
SMGM-VL-1500-QLS90-N-RG316D 1500 mm 10011192
SMGM-VL-2000-QLS90-N-RG316D 2000 mm 10011172
SMGM-VL-2500-QLS90-N-RG316D 2500 mm 10011509
SMGM-VL-3000-QLS90-N-RG316D 3000 mm 10011173
Rallonge prise 0° sur le connecteur N
SMGM-VL-500-QLS-N-RG316D 500 mm 10011176
SMGM-VL-750-QLS-N-RG316D 750 mm 10011568
SMGM-VL-1000-QLS-N-RG316D 1000 mm 10012839
SMGM-VL-1500-QLS-N-RG316D 1500 mm 10014148
13
SMGM | SMGX – RAILS
SMGM | SMGX – SUPPORT DE RAILS
GAMME DE PRODUITS